(; Â. I\'1 A11l"L\. M l JN Ir C 1l J:DA 1__. ]) ~~
1\lli\ltl\ (llT.l\il._L'"

ATO NÚMERO 030/14
De 20 de maio de 2014

Processo 007/2014

nnor.77

Transfere à Prefeitura Municipal de
Araraquara, material permanente em
desuso na Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar

0 seguinte
ATO :

Artigo 1°- Fica transferido à Prefeitura do Município de
Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, 1 (uma) Mesa reta com 02
gavetas, Patrimônio n° 2269, no valor de R$147,00.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

:8·-~~~-~~·~ic·~;~t··~·E·~xiiiRAQlJARA
,... .. . . . . '
l.J-. ... "l • ... .... • .. ~ .

.. ! . , -.:: .. : ATO· NÚMERO 030/14 • ·1

, , ·· · - , . ,.pe _20 ,çi~ maio. de 2014 .;
· · · Processo 007/2014

' .. .

Transfe·re à Prefeitura Municipal de Araraquara, material
permanente e_m desuso na Câmara Municipal. . ·
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de· sã·o Paulo·, usa~do. de. suas· atribuições legais,
faz 'public~u. o · seguinte . ,..-· '. · .·: · .. · ... ·. .
ATO:- _., . . - ...:· ..... _ 1 .
Artigo 1° ~ Fica transferiao· à Prefeitura do .Município de
Araraquara, para ter o destino que· julgar co_hveniente, 1
(umá).IYiesa. reta com 02 gavetas, Patrimô~io no 2269,

· no valor de R$147,00. · · · . . . ·
Câmara· M.Únicipal d_e Araraquara, aos 20 (vinte) dias

do mês de ·maio do ~no_ de 2014· (dois mil e quatorze) .
. . · . · · JOAO FARIAS ·: · .:

· Presidente v • : ·

, FARMACÊUTICO .JÉFERSON YA~.HUDA
- ~'-'o Vicé'Presidente '.,
.. -~

,,.,. ....

WILLIAM AFFONSO . . ,! .
1 o Se'cretário

JAIR MARTINELI
. .2ó_· s'êcretário
E LIDE MARIA INFORSATO ·

· Admin_istradora Geral ; · .,...i~··-t"·
Publicado na Câmara·Mi.Jnicipal de Araraquará:.\ f:l_à '3

mes;n;a data. · ::<. ; .. ,d•t .

MAr·
'E!UA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"

EDIÇÃO DO DIA:quarta:feira,21 de maio de 2014.

nnor7s

c -~
~

A
M.

i

A~

R .
A
M u
N~
.. I! .

c
lf

7

p
A . . L ..
O' '

E
A
R .

A
R
A a u·
A
R
- ...

.
.

.

A

CÂJvtARi\ MUNiCIPAl JE AitARAOUARA ....._

Araraquara, 20 de MAIO de 2914.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência o estudo da possibilidade
de transferir uma mesa com duas gavetas desta Edilidade de acordo
com. relação no verso, para a Prefeitura Municipal de Araraquara, em
v1rtude do desuso.

Limitado ao assunto, agradeço antecipadamente a
atenção dispensada ao presente,

Atenciosamente,

,,l]:ftne {1. Jb~ced o .
M11~r{e do NasÇJme9to ~evedo

Chefe Substituta de Pat~imônio e Serviços

p João Farias
residente da Câmara Municipal de Araraquara

UARA/ SP .

CA,\·\AR·\ ill!INIU I'>II
llr ,\RAI\,\ (l)J,\1(,\

nnocso

Relação dos materiais permanentes em desuso da Câmara
Municipal a serem transferidos para a Prefeitura Municipal de

· Araraquara:

Patrimônio Descrição Valor R$

2269 Mesa 126 com 02 avetas 147,00

Araraquara, 20 de maio de 2014.

·- /) ·,'} {) .ll ·ri ./{~~ ~ · f ne-u.P ?/O ·
Miler)e do Nasc1we~o Azevedo

Chefe Substituta de Patrimônio e Serviços

,.... .. . ' ,.... ,.... '"' " . ,....,.. "' ,.. """ . ..
CÂMARA MUNICIPAL

I) E A 1\ARAlt\,.IA RA